
 

 

 
 

 

ZÁPIS Z PORADY VEDENÍ 
 

Č. 168 
 

6. 12. 2016 
 

 

Přítomni: 

doc. Ing. Ladislav Rolínek, Ph.D., RNDr. Renata Klufová, Ph.D., PhDr. Marek Šulista, Ph.D., PhDr. 
Miloslav Lapka, CSc., Ing. Radek Toušek, Ph.D., Ing. Marek Medve, Ing. Petr Štumpf, Ph.D., Gabriela 
Mikešová 

Program jednání: 

1. Opatření děkana k přijímacímu řízení 
Vedení projednalo vydání Opatření děkana k přijímacímu řízení pro AR 2017/2018, které bylo 
schváleno Akademickým senátem 2. 12. 2016. 

2. Sdělení k zápisům v letním semestru 
Vedení projednalo návrh Sdělení děkana k zápisům do LS. Pro studenty, kteří se aktivně zúčastní 
SHV, budou platit zápisové termíny v plném rozsahu. Studenti, kteří se SHV nezúčastní, budou mít 
posunutý termín zápisů od data 10. 1. 2017. 

3. Interní grantová soutěž 
Vedení projednalo finalizaci podmínek týmových projektů Interní grantové soutěže Ekonomické 
fakulty. 

4. Výuka v sobotu 
Vedení projednalo a připravilo podmínky pro sobotní výuku. Bude připraveno a vydáno Sdělení 
děkana k sobotní výuce. 

5. Rada pro vnitřní hodnocení JU 
Vedení projednalo navržení zástupců za EF do Rady pro vnitřní hodnocení instituce. Návrhy na 
zástupce za EF, kteří budou součástí 18ti členného týmu JU CB mohou vedoucí kateder zasílat do 
začátku ledna 2017 děkanovi EF. 

6. Odměny 
V listopadové výplatě budou vyplaceny odměny všem zaměstnancům EF z prostředků, které byly 
přiděleny z MŠMT.  

7. SVOČ Zlín 
Vedení projednalo možnost účasti studentů EF na SVOČ Zlín, která se uskuteční 11. dubna 2017. 

8. Přednáška pro studenty 
Vedení projednalo a schválilo nabídku přednášky pro studenty ke Start-up projektům. Termín bude 
domluven. 

9. Potravinová banka 
Proběhla valná hromada Potravinové banky, které je EF členem. Studenti EF obdrželi certifikát za 
účast na 4. ročníku Národní potravinové sbírky. 

10. Institucionální projekty 
Termín pro odevzdání závěrečných zpráv IP EF je 10. ledna 2017. Dne 20. 1. 2017 proběhne 
obhájení závěrečných zpráv IP. Dne 31. ledna 2017 budou podány závěrečné zprávy na Rektorát. 

Zápis vyhotovil a verifikoval: 

Zápis vyhotovil: Gabriela Mikešová Zápis verifikoval: doc. Ing. Ladislav Rolínek, Ph.D. 

Dne:  6. 12. 2016 Dne: 6. 12. 2016 

Podpis:  Podpis:  

 


